

Human Resource Management

For den daglige leder

I hotel- og restaurantbranchen er HR ofte uddelegeret til en leder i virksomheden. Det betyder, at mange sidder med en jobfunktion uden at have det fulde overblik over, hvad jobfunktionen indebærer og de rette værktøjer til at håndtere det daglige arbejde.

WHY?

Vi ønsker at løfte hotel- og restaurationsbranchen til den anerkendelse, den fortjener.

Nøglen til at se lederskabet fra et strategisk perspektiv

Viden om Human Resource Management er mere essentiel end nogensinde, for det er nøglen til at sikre, at man har de rigtige kompetencer i virksomheden til at udleve virksomhedens strategi. Vi arbejder med, hvordan du positionerer din virksomhed som en attraktiv arbejdsplads og planlægger din rekruttering, så der er en tydelig sammenhæng mellem jobdesign og personprofil.

Du får indsigt i værktøjer til at arbejde med medarbejderoplevelsen og medarbejderrejsen i din virksomhed samt de indsatsområder, du med fordel kan udvikle og digitalisere.

Du bliver inspireret til at sætte tydelige rammer for talenter, incitamentsafkløning, onboarding samt forudse de udfordringer, der skal håndteres i forhold til bæredygtig ledelse m.v. Du kommer også til at se medarbejderfastholdelse i et strategisk perspektiv.

HRM, der samtidig udvikler dit lederskab.

HOW?

Vi er nysgerrige og altid på udkig efter ekstraordinære løsninger for mennesker og forretning.

DIT UDBYTTE

- Du får et overblik over de opgaver Human Resource Management forventes at varetage
- Du får viden om employer branding, rekruttering og udvælgelse
- Påbegynder den psykologiske kontrakt med den nye medarbejder
- Overblik over kulturens påvirkning af medarbejderomsætningen
- Du lærer, hvordan du skal tilpasse organisationen på en korrekt og god måde
- Du får styr på dine politikker
- Du får gennemset dine forretningsgange og processer, så du kan føle dig tryk.

VARIGHED

Du skal afsætte 2 fysiske dage og 6 virtuelle moduler til undervisning + 30 min. til en virtuel afslutningspræsentation.

Din underviser afsætter desuden tid undervejs til individuelle samtaler.

Human Resource Management er et certificeret akademiforløb, der udløser 10 ECTS-point.

WHAT?

Vi udvikler og leverer uddannelse og rådgivning til alle niveauer i vores branche.

UNDERVISER

Gry Asnæs har gennem årene udviklet værktøjer, der sikrer at teorierne på området kan bruges i praksis. Hun følger din læringsproces tæt og giver løbende rådgivning, ligesom du, i og uden for undervisningslokalet, kan sparre med branchekolleger.

Gry tager udgangspunkt i din dagligdag og lægger vægt på en levende og involverende undervisning. Alt sammen for at sikre læring og styrke din selvindsigt, så du kan skabe resultater her og nu.

PRIS

Human Resource Management (10 ECTS) 16.800 kr. ekskl. moms, forplejning og materialer.

HUSK:

Du kan søge uddannelsesstøtte (SVU) efter gældende regler samt midler fra branchefokuserede kompetencefonde. Vi hjælper dig gerne med ansøgninger.

BONUS!

Medlemskab af Samhandel udløser særlige fordele.